
 

１ 

 

 

2024 年 12 月                                                                  

 

パソコンバンクサービス・データ伝送サービス「AnserDATAPORT」ご契約のお客さまへ 

 

 

株式会社 みなと銀行 

                                                                     

２０２５年１月以降の『時限後給与・賞与振込』の振込手数料について 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

既に１２月にご案内をしております詳細版（下記にご案内のタイトルを記載）の中で、２０２５年１月以

降の『時限後給与・賞与振込』の適用となる振込手数料金額に誤記載がありましたので、お知らせを

いたします。 

お客さまには、誤ったご案内によりご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． １２月にご案内の詳細版（タイトル） 

 

2025 年１月６日（月）のシステムリニューアルに伴う 

・ パソコンバンクサービス（VALUX対応版）お取扱いに関するご案内 

・ データ伝送サービス「AnserDATAPORT」お取扱いに関するご案内 

 

 

２． 「パソコンバンクサービス（VALUX 対応版）お取扱いに関するご案内」 

「データ伝送サービス「AnserDATAPORT」お取扱いに関するご案内」 

の訂正となるページ、および、箇所 

 

詳細版  ⇒ ６ページ、⑨ 給与・賞与振込の「総合振込扱い」について 

 

 

※訂正前・訂正後の内容を裏面にそれぞれ記載しておりますので、ご確認ください 

 

以 上 



２ 

 

詳細版 パソコンバンクサービス（VALUX対応版）お取扱いに関するご案内 

詳細版 データ伝送サービス「AnserDATAPORT」お取扱いに関するご案内 

⇒ ６ページ、⑨ 給与・賞与振込の「総合振込扱い」について 

 訂正前 

 

 

 訂正後 

 

 


